

COMUNE DI GIOVINAZZO

Provincia di Bari COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

SETTORE IV

N 44 data 28/05/2012

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

COPIA

N. 349 del 11 GIU. 2012

Oggetto: Assegnazione posteggio n. 11/A mercato giornaliero di Via Cappuccini alla sig.ra VALENTE Annunziata.

emessa ai sensi

- Degli artt. 107, 151 comma 4°, 183 comma 9° D.Lgs.vo 267 del 18.8.2000 (T.U. Leggi sull'Ordinamento degli EE.LL.);
 Degli artt. 4, comma 2° e 17, D.Lgs.vo n. 165 del 30.3.2001;
- Del Regolamento di Contabilità;

Dello Statuto Comunale;

- Della delibera di Consiglio Comunale n _____ del ____ di approvazione del PEG;
- Del provvedimento Sindacale n. 2320 del 01/02/2011;

IL DIRIGENTE IV SETTORE Dott. Angelo Domenico DECANDIA

PREMESSO CHE

- con deliberazione CC n. 43 del 24/09/2009, esecutiva ai sensi di legge, è stato approvato il Regolamento per il funzionamento del mercato coperto di Via Cappuccini;
- a seguito di sistemazione degli operatori ittici nella nuova struttura di Via Cappuccini, si sono resi disponibili posteggi nella parte ortofrutta del predetto mercato;
- in data 27 Dicembre 2010, la sig.ra VALENTE Annunziata, nata a Molfetta il 25/05/1966 e residente a Bisceglie alla Via Prof. Mauro di Terlizzi n. 31/38, CF.: VLNNNZ66E65F284T, ha presentato domanda di assegnazione di posteggio, acclarata al prot. n. 29591;

CONSIDERATO CHE

- la Sig.ra VALENTE Annunziata dichiarava di essere in possesso dei requisiti morali e professionali per essere titolare di autorizzazione amministrativa per il commercio in area pubblica di tipo A e chiedeva di occupare il posteggio n. 11/A;
- il posteggio n. 11/A risulta attualmente libero e che non vi sono richieste analoghe pervenute precedentemente;

RICHIAMATO

- il Regolamento del mercato giornaliero;
- l'art. 28, c. 10, del D.Lgs. n. 114/98 che recita "Senza permesso del soggetto proprietario o gestore è vietato il commercio sulle aree pubbliche";

RITENUTO CHE

- ricorrano i presupposti l'assegnazione del posteggio n. 11/A alla sig.ra VALENTE Annunziata;
- l' occupazione del posteggio n. 11/A comporta il pagamento di un canone concessorio di € 74,80 mensile oltre IVA:

DATO ATTO CHE il presente provvedimento dovrà conseguire, ai fini dell'esecutività, il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, espresso dal responsabile del servizio finanziario, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del T.U.E.L.;

VISTA la Legge Regione Puglia 24 luglio 2001, n. 18 "Disciplina del commercio su aree pubbliche".

VISTO il D.Lgs. 114/98;

VISTA la Legge n. 241/1990 e ss.mm.ii.;

VISTO il D. Lgs. 267/2000;

RICHIAMATO il decreto di nomina di responsabile del Corpo di Polizia Municipale;

DETERMINA

per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente trascritte:

- 1) di assegnare, a far data dalla esecutività di tale provvedimento, il posteggio n. 11/A alla sig.ra VALENTE Annunziata, nata a Molfetta il 25/05/1966 e residente a Bisceglie alla Via Prof. Mauro Di Terlizzi n. 31/38, CF.: VLNNNZ66E65F284T, per il periodo di validità dell'autorizzazione amministrativa n. 521 rilasciata in data 15/02/2012 da questo Comando;
- 2) dare atto che la sig.ra Valente Annunziata si impegna a sottoscrivere il contratto concessorio;.
- 3) <u>di stabilire</u> che il canone annuale per il posteggio n. 11/A è pari a € 897,60 I.V.A. esclusa, salvo ulteriori modifiche che nel corso del tempo saranno apportate dall'organo esecutivo".
- 4) di notificare il presente atto alla sig.ra VALENTE Annunziata.
- 5) di inviare il presente atto al Servizio Finanziario, alla Segreteria generale, all'Ufficio Tributi e all'ABACO S.p.A.

IL DIRIGENTE IV SETTORE Dott. Angelo Domenico DECANDIA F.to

PUBBLICAZIONE

Pubblicata all'Albo Pretorio del Comune di Giovinazzo al n833 il 1 1 6IU. 2012 e vi rimarrà per 15 giorni.	
IL MESSO COMUNALE F.to	IL SEGRETARIO GENERALE F.to Dr. Vito PALMIERI
Copia conforme per uso amministrativo.	
Giovinazzo II 1 8 600 2012	